
C1 + C1 A FE Classifica Gara Sociale 2021

Rango Cognome Nome Categoria Anno Suolo Anelli Salto Sbarra Parall. Media Totali

1 Ghezzi Diana C1+C1A FE 2012 8.20 8.20 8.10 8.50 33.00

2 Rossi Lia C1+C1A FE 2012 8.10 7.60 8.20 8.20 32.10

3 Aiello Evita C1+C1A FE 2013 8.10 6.90 6.80 8.30 30.10

4 Piazza Nicole C1+C1A FE 2013 7.50 7.60 7.10 7.80 30.00

5 Durini Cassandra C1+C1A FE 2014 7.60 6.20 6.40 8.40 28.60

6 Pogliani Irene C1+C1A FE 2014 7.00 6.40 6.60 7.70 27.70

4/25/2021 7



C1 + C1A MA Gara sociale 2021

Rango Cognome Nome Categoria Anno Suolo Anelli Salto Sbarra Parall. Media Totali

1 Meroni Cedric C1+C1A MA 2013 8.70 8.70 7.30 8.80 8.30 41.80

2 Meshale Gabriel C1+C1A MA 2012 8.30 7.80 7.70 8.00 8.40 40.20

3 Dell'Uomini Matteo C1+C1A MA 2014 8.20 8.10 6.70 8.60 8.10 39.70

4 Guilherme Costa De Souza C1+C1A MA 2012 7.90 8.00 7.40 7.60 8.50 39.40

5 Antoniazzi Diego C1+C1A MA 2012 7.70 7.20 7.50 8.20 8.20 38.80

6 Ghidoni Ryan C1+C1A MA 2013 8.00 7.60 7.50 7.10 6.60 36.80

4/25/2021 7



C2 + C2A FE + MA Classifica Gara Sociale 2021

Rango Cognome Nome Categoria Anno Suolo Anelli Salto Sbarra Parall. Media Totali

1 Durini Camilla C2+C2A 2012 8.60 8.20 8.80 8.70 34.30

2 Bruscagin Valentina C2+C2A 2011 9.00 8.70 7.40 9.10 34.20

3 Meroni Nicole C2+C2A 2010 9.00 8.80 7.50 8.30 33.60

4 Codoni Elena C2+C2A 2012 8.60 8.80 7.00 8.60 33.00

5 Rossio Piassot Jasmine C2+C2A 2011 8.90 7.70 7.50 8.60 32.70

5 Ravera Vittoria C2+C2A 2009 8.80 8.20 7.50 8.20 32.70

7 Currenti Federico C2+C2A 2012 8.10 8.30 7.50 8.30 8.10 8.20 32.10

8 Angemi Elisa Pia C2+C2A 2011 8.20 7.30 6.50 6.60 28.60

4/25/2021 7



C3 + C3A FE+MA Classifica Gara Sociale 2021

Rango Cognome Nome Categoria Anno Suolo Anelli Salto Sbarra Parall. Media Totali

1 Milani Marzio C3+C3A 2008 8.70 9.00 7.90 8.40 8.60 8.50 34.10

2 Conconi Sheila C3+C3A 2007 8.30 9.00 7.90 8.50 33.70

3 Zappa Barbara C3+C3A 2009 8.70 9.20 6.60 8.40 32.90

4 Bosch Elisa C3+C3A 2008 8.20 8.90 7.00 8.60 32.70

5 Caneva Massimo C3+C3A 2008 7.80 8.90 7.40 7.90 8.60 8.25 32.35

6 Gerosa Iana C3+C3A 2009 8.30 8.90 6.60 8.50 32.30

7 Bianchi Melissa C3+C3A 2009 8.40 8.90 6.60 8.10 32.00

7 Zambrino Giorgia C3+C3A 2007 8.80 8.50 7.20 7.50 32.00

9 Benzo Valentina C3+C3A 2007 7.50 7.30 3.70 6.70 25.20

Cereda Emma C3+C3A 2008 0.00

Volpi Matilde C3+C3A 2007 0.00

 

4/25/2021 7



C4 Classifica Gara Sociale 2021

Rango Cognome Nome Categoria Anno Suolo Anelli Salto Sbarra Parall. Media Totali

1 Valsangiacomo Amelie C4 2006 8.80 9.20 8.00 8.80 34.80

2 Currenti Alice C4 2010 8.70 9.05 7.60 8.40 33.75

3 Tortosa Michela C4 2006 8.40 8.75 7.90 8.40 33.45

4 Maffi Samuele C4 2006 8.40 8.65 7.60 7.40 7.80 7.60 32.25

5 Camponovo Valentina C4 2008 8.60 8.00 7.70 7.90 32.20

6 Valsangiacomo Ida C4 2006 8.70 8.90 6.20 8.30 32.10

7 Masciocchi Sara C4 2006 8.80 6.35 4.90 8.80 28.85

8 Mandaglio Michela C4 2006 8.10 8.75 4.30 7.20 28.35

4/25/2021 7



C5 Classifica Gara Sociale 2021

Rango Cognome Nome Categoria Anno Suolo Anelli Salto Sbarra Parall. Media Totali

1 Shkodra Valentina C5 2006 8.90 8.60 8.50 9.10 35.10

2 Martignoni Sara C5 2005 8.60 8.40 8.20 9.10 34.30

3 Milani Febe C5 2002 8.50 8.70 8.30 8.40 33.90

4 Solcà Elisa C5 2006 8.70 8.45 7.20 7.70 32.05

Bettoni Kora C5 2004 0.00
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Partecipanti Gara Sociale 2021

Cognome Nome Categoria Anno 

Aiello Evita C1+C1A FE 2013

Durini Cassandra C1+C1A FE 2014

Pogliani Irene C1+C1A FE 2014

Piazza Nicole C1+C1A FE 2013

Rossi Lia C1+C1A FE 2012

Ghezzi Diana C1+C1A FE 2012

Meshale Gabriel C1+C1A MA 2012

Antoniazzi Diego C1+C1A MA 2012

Meroni Cedric C1+C1A MA 2013

Dell'Uomini Matteo C1+C1A MA 2014

Ghidoni Ryan C1+C1A MA 2013

Guilherme Costa De Souza C1+C1A MA 2012

Bruscagin Valentina C2+C2A 2011

Currenti Federico C2+C2A 2012

Codoni Elena C2+C2A 2012

Durini Camilla C2+C2A 2012

Angemi Elisa Pia C2+C2A 2011

Ravera Vittoria C2+C2A 2009

Meroni Nicole C2+C2A 2010

Gerosa Iana C3+C3A 2009

Zappa Barbara C3+C3A 2009

Bianchi Melissa C3+C3A 2009

Conconi Sheila C3+C3A 2007

Zambrino Giorgia C3+C3A 2007

Milani Marzio C3+C3A 2008

Bosch Elisa C3+C3A 2008

Cereda Emma C3+C3A 2008

Caneva Massimo C3+C3A 2008

Volpi Matilde C3+C3A 2007

Benzo Valentina C3+C3A 2007

Mandaglio Michela C4 2006

Camponovo Valentina C4 2008

Tortosa Michela C4 2006

Valsangiacomo Ida C4 2006

Valsangiacomo Amelie C4 2006

Masciocchi Sara C4 2006

Maffi Samuele C4 2006

Currenti Alice C4 2010

Bettoni Kora C5 2004

Milani Febe C5 2002

Martignoni Sara C5 2005

Solcà Elisa C5 2006

Shkodra Valentina C5 2006
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